自治会等登録内容変更届
令和　　年　　月　　日
藤沢町住民自治協議会長　星　　　義　弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

届出人氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印は不要です）
　次のとおり変更しましたので届出します。
１．団体の代表者等の変更
	前任者
	フリガナ

	氏　　　名

	住所及び
電話番号
	〒

　　　　電話

	新任者
	フリガナ

	氏　　　名

	住所及び
電話番号
	〒

　　　　　　　　　　　　  　電話

	メールアドレス

	就任年月日
	令和　 年　 月　 日

※連絡先を変更する場合は、２の連絡先の変更についてもご記入ください。
２．連絡先の変更
	変更後の
連 絡 先
	フリガナ

	氏　　　名

	住所及び
電話番号
	〒

　　　　　　　　　　　　　　 電話

	メールアドレス

	変更年月日
	令和　 年　 月　  日

３．その他の変更（変更箇所名及びその内容をご記入ください。）
	変更前

	変更後

振　込　先　口　座　確　認　書

藤沢町住民自治協議会
会長　　星　　義　弘　　様

自治会名　　　　　　　　　自治会

会長名

振込先について、次のとおり報告します。

	金融機関名
	（銀行・農協・信金・労金）

	（本店　・　支店）

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	（ふりがな）

	口座名義人

	口座名義人住所
	　〒
一関市藤沢町　　　　　　　字　　　　　　　　番地

14